Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Afio de la Exportacion

Anexo

Numero: 1F-2019-38452880-APN-DRY RT#MPY T

Referencia: EXPEDIENTE N° 1.768.065/2017

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Miércoles 24 de Abril de 2019

Partes Signatarias: ASOCIACION DE PROFESIONALES UNIVERSITARIOS DEL AGUA Y ENERGIA ELECTRICA ¢/ HIDROELECTIRCA RIO

HONDO SOCIEDAD ANONIMA.

CCT N°833/06 “E”

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/03/2017

$42.821,11

$128.463,33

01/09/2017

$46.544,37

$139.633,11

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE

DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, 0=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION,
0u=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564

Date: 2019.04.24 20:30:01 -03'00"

MERCEDES MARGARITA GADEA
A cargo de lafirmadel Despacho

Direccion de Relaciones y Regulaciones del Trabajo

Ministerio de Produccion y Trabajo

Digitally signed by GESTION
DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.04.24 20:30:02 -03:00



	fecha: Miércoles 24 de Abril de 2019
	numero_documento: IF-2019-38452880-APN-DRYRT#MPYT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2019-04-24T20:30:01-0300
	GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE


	usuario_0: MERCEDES MARGARITA GADEA
	cargo_0: A cargo de la firma del Despacho
	reparticion_0: Dirección de Relaciones y Regulaciones del Trabajo
Ministerio de Producción y Trabajo
		2019-04-24T20:30:02-0300


		2019-11-04T21:16:21-0300
	República Argentina
	CN=Boletin oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Seguridad Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




