

## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2019 - Año de la Exportación

## Anexo

	. ,			
N	11	m	rn	

**Referencia:** EXPEDIENTE N° 1.768.065/2017

Partes Signatarias: ASOCIACIÓN DE PROFESIONALES UNIVERSITARIOS DEL AGUA Y ENERGIA ELECTRICA c/ HIDROELÉCTIRCA RIO HONDO SOCIEDAD ANONIMA.

## CCT Nº 833/06 "E"

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/03/2017	\$ 42.821,11	\$ 128.463,33	
01/09/2017	\$ 46.544,37	\$ 139.633,11	